ĐẢNG BỘ PHƯỜNG THUỶ NGUYÊN

CHI ỦY TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

*
Số 01- TTr/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thuỷ Nguyên, ngày  09  tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2025

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy phường,

                       - Ban Xây dựng đảng Đảng ủy phường,

-----

Thực hiện Công văn số 221-CV/ĐU, ngày 24/11/2025 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ phường về việc lãnh đạo, chỉ đạo công tác tổng kết thực hiện nhiệm vụ năm

2025; Quy định số 424-QĐ/ĐU và Hướng dẫn số 04-HD/ĐU, ngày 28/11/2025 của

Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ phường về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất

lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị phường Thủy Nguyên;

Căn cứ kết quả các hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân của

đơn vị;

Chi uỷ Chi bộ trường THCS Dương Quan báo cáo và đề nghị Ban Thường vụ

Đảng ủy phường xem xét, đánh giá, xếp loại tập thể và cá nhân cán bộ diện Ban

Thường vụ Đảng ủy phường quản lý năm 2025, cụ thể như sau:

1. Đề xuất đánh giá, xếp loại đối với tập thể

Tên tập thể
Điểm tự

chấm

Mức đề xuất xếp loại

(Một trong 4 mức: HTXS,

HTT, HT và KHT)

- Chi bộ trường THCS Dương Quan 89.0 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

- Chi ủy Chi bộ trường THCS Dương Quan 89.0 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

-Tập thể, lãnh đạo trường THCS Dương

Quan
89.0 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2. Đối với cá nhân diện Ban Thường vụ Đảng ủy phường quản lý

Stt Họ và tên Chức vụ

Điểm

 tự

chấm

Mức đề xuất xếp

loại (Một trong 4

mức: HTXS, HTT,

HT và KHT)

1 Đ/c Phạm Hồng Hải
Bí thư Chi bộ trường THCS

Dương Quan  89.0 Hoàn thành tốt

2

nhiệm vụ

2 Đ/c Trần Thị Duyên
Phó bí thư Chi bộ trường THCS

Dương Quan. 89.0
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

Kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy phường xem xét, đánh giá, xếp loại tập

thể, cá nhân năm 2025 nêu trên.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu CB.

T/M CẤP ỦY CHI BỘ

BÍ THƯ

              (đã ký và đóng dấu) .

Phạm Hồng Hải